ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 363 /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 14 tháng 7 năm 2020

Về việc giải quyết khiếu nại của

bà Phan Hồng Nga, ngụ xã Bình

Hàng Tây, huyện Cao Lãnh.

Kính gửi: Cục Cảnh sát điều tra tội phạm về tham

nhũng, kinh tế, buôn lậu – Bộ Công an

Tiếp nhận Phiếu chuyển đơn số 494/PC-C03-P1 ngày 23/6/2020 của Cục

Cảnh sát điều tra tội phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu – Bộ Công an liên

quan đến đơn ghi ngày 14/6/2020 của bà Phan Hồng Nga, ngụ Ấp 2, xã Bình

Hàng Tây, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh

thông báo kết quả giải quyết như sau:

Khiếu nại của bà Phan Hồng Nga (đại diện ông Phan Văn Ngọc) đã được

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh giải quyết tại Quyết định số 50/QĐ-UBND-NĐ

ngày 26/01/2011, nội dung: chuẩn y Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày

28/01/2010 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh và trả lời tại các Văn

bản số 907/VPUBND-TCD ngày 13/11/2014 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh; Thông báo số 112/TB-UBND ngày 15/9/2015 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

về việc chấm dứt thụ lý, giải quyết khiếu nại và Văn bản số 176/UBND-TCD

ngày 25/6/2018 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc trả lời đơn khiếu nại của bà

Phan Hồng Nga.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến Cục Cảnh sát điều tra tội phạm

về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu – Bộ Công an biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ; Ban TCD TW;

- TTCP; Bộ TN&MT;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh; Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- MTTQVN Tỉnh; CT/PCT UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Công an Tỉnh;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Lưu: VT, TCD-NC (T)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2020-07-14T15:25:43+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp